PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Praça São Sebastião, 01, Centro, Mucurici-ES, CEP 29880-000
CNPJ: 27.174.069/0001-98 - Fone/Fax: (27) 3751-1106 / 3754-2266

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO POPULAR EM AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PPA,

LDO E LOA

A Prefeitura Municipal de Mucurici-ES, declara para os devidos fins que não realizou

audiências públicas  de todos os instrumentos de planejamento da ação governamental,

tais como PPA, LDO e LOA.

Apesar disso, no que se refere ao PPA 2022-2025, este foi precedido de audiências

públicas.

Ocorre que em relação à LDO e LOA, tal participação popular é disponibilizada no site do

município, através da abertura de link para este fim específico, onde os cidadãos podem

apresentar suas propostas. Cabe destacar que esta participação popular, ficou muito

restrita, haja vista o período de pandemia que estamos vivenciando.

Por ser verdade, firmo a presente declaração em 01(uma) via, para que surta os efeitos

legais.

Mucurici – ES, 12 de abril de 2024.

ATANAEL PASSOS WAGMACKER
Prefeito Municipal

		2024-04-14T13:20:57-0300
	ATANAEL PASSOS WAGMACKER:57870675768